СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

28 марта 2024 г.                    пос. Видяево

№ 169

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от

14.03.2006 № 190 «О создании муниципального учреждения «Редакция газеты

«Вестник Видяево»

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом  РФ от 27.12.1991 №  2124-1 «О средствах массовой информации»,

Уставом ЗАТО Видяево, в связи с изменением формы периодического

распространения массовой информации на сетевое издание - свидетельство о

регистрации изменений в средства массовой информации: Эл № ФС77-86878 от

04.03.2024, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от

14.03.2006 № 190 «О создании муниципального учреждения «Редакция газеты

«Вестник Видяево» (далее – решение), заменив в наименовании решения и пункте

1 решения слова «Редакция газеты «Вестник Видяево» словами «Редакция

средства массовой информации «Вестник Видяево».

2.  Администрации ЗАТО Видяево провести необходимые мероприятия по

переименованию муниципального учреждения и внесению изменений в

нормативно-правовые и правовые акты органов местного самоуправления ЗАТО

Видяево.

3. Решение вступает в силу после опубликования в муниципальной газете

«Вести Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                      А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                   С.В. Богза